

ZMĚNOVÝ LIST			
SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku			
reg.č.stavby:	134V131000233	číslo ZL:	
smlouva:	NPU-450/103883/2023	21	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661		
název ZL:	Úpravy povrchů		
předmět změny:			
Změna spočívá v navýšení množství opravy omítek a podhledů v půdním prostoru a jejich opatření nátěrem vápennou malbou v bílé barvě.			
zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):			
V půdním prostoru je větší množství nesoudržných, zpuchřených omítek, které při zpracování projektové dokumentace vypadaly soudržné, ale při realizaci se projevilo jejich poškození.			
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
V půdním prostoru zhotovitel zjistil potřebu většího rozsah opravy omítek než předpokládala projektová dokumentace. Skutečné množství omítek, které bude nutné opravit a natřít bylo zjištěno až při realizaci stavby.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle náleзовé situace. Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.			
vliv na cenu díla:		NE	rozpočet:
			méněpráce
			NE
		cena:	
		bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
vliv na cenu díla:		ANO	rozpočet:
			vícepráce
			ANO
		cena:	
		bez DPH	142 917,98 Kč
		21%DPH	30 012,78 Kč
		celkem	172 930,76 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	142 917,98 Kč
		21%DPH	30 012,78 Kč
		celkem	172 930,76 Kč
vliv na termín dokončení:		NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení			
přílohy :			
Rozečet			
podpis zhotovitele:			
			Datum
podpis projektanta :			
			Datum
podpis TDS :			
			Datum
podpis objednatele:			
			Datum
			číslo ZL:
			21
Vyjádření Projektanta			
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.			
Vyjádření TDS			
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.			
Vyjádření objednatele			
Navržené změny uvedené ve ZL č. 21 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší skutečnosti, které vyplynuly z náleзовých situací při provádění díla.			
Další vyjádření			

Položkový rozpočet

S:	S-24-128	SZ Buchlovice
O:	D 04	Rozpočet k dodatku č.4
R:	R-24-4.01	Úpravy povrchů

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 588,42	
1	601031113R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí potažení rákosovou rohoží dvojnásobné	m2	55,30600	360,00	19 910,16	SoD

SoD :

hlavní křídlo : -7,80*14,30*2 -223,08000
severní mansarda : -15,27*14,10 -215,30700
jižní mansarda : -15,27*14,10 -215,30700
Mezisoučet -653,69400

Skutečnost :

hlavní křídlo : 381 381,00000
severní mansarda : 260 260,00000
jižní mansarda : 68 68,00000
Mezisoučet 709,00000

2	611474611R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	55,30600	844,00	46 678,26	SoD
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----

SoD :

hlavní křídlo : -7,80*14,30*2 -223,08000
severní mansarda : -15,27*14,10 -215,30700
jižní mansarda : -15,27*14,10 -215,30700
Mezisoučet -653,69400

Skutečnost :

hlavní křídlo : 381 381,00000
severní mansarda : 260 260,00000
jižní mansarda : 68 68,00000
Mezisoučet 709,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 504,62	
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,88317	1 330,00	2 504,62	SoD

Díl: 784		Malby				73 824,94	
4	784182111R00	Malby vápenné se začištěním, bílé, jednonásobné	m2	320,97800	109,50	35 147,09	SoD

SoD odkaz na mn. položky pořadí 140 : -761,02200 -761,02200
Skutečnost : 1082 1 082,00000

5	784182211R00	Malby vápenné se začištěním, bílé, dvojnásobné	m2	320,97800	120,50	38 677,85	SoD
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

SoD :

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : -761,02200 -761,02200
Skutečnost : 1082 1 082,00000